
    

  
 

 2022年 7 月 21 日 
ホリゾン・ジャパン株式会社 

 
 

夏季休暇期間のお知らせ 

 

 
拝啓 盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。 
 さて、夏季休暇期間について下記の通りご案内申し上げます。期間中は、誠にご迷惑をお掛けい
たしますが、何卒、ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
■夏季休暇期間 
2022年 8 月 13 日（土） ～ 8月 16日（火） 
 
尚、8 月 17 日（水）からは、通常通りの業務となります。 
ご注文内容に応じて、下記のお時間までに FAX でのご注文をお願い申し上げます。 
 
 ご注文承り時間 

機械   ：午前中 
消耗品・サービス部品 ：13:00 まで 

 
今後ともより一層のお引き立てを賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

以上 


